



Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu medycznego I**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/21

Pytanie nr 1 dot. Wzór umowy

dot. §1 ust.2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu uruchomienia w zakresie zadania nr 2.

Wózki oddziałowe dostarczane są w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymagają montażu w siedzibie Zamawiającego, co bezpośrednio przekłada się na korzyść dla Zamawiającego w obecnie panującej sytuacji epidemicznej, gdyż ogranicza do minimum kontakty bezpośrednie personelu z osobami z zewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dot. Wzór umowy

dot. §1 ust.4 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących instruktażu, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w zadaniu nr 2 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. Wzór umowy

dot. §3 ust. 3 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów technicznych walidacyjnych i konserwacyjnych w zakresie zadania nr 2 ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dot. Wzór umowy

dot. §3 ust.7 oraz Zał. nr 2-2 do SWZ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego na czas usunięcia wad oraz jeżeli czas usunięcia awarii będzie trwał dłużej niż 72 godziny.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

dot. Załącznik nr 2-2 do SWZ dot. Wózek oddziałowy 12 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy o wymiarach całkowitych 680x425x890 mm [długośćxszerokośćxwysokość]? Parametr ten nieznacznie się różni od zapisów SWZ a przy wskazanych wartościach spełnia funkcję oczekiwaną przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1,3:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, w tym zwłoki z tytułu realizacji roszczeń gwarancyjnych lub z tytułu rękojmi., jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dot. Umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. Umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 5 ust 1 b oraz ust 2)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. **Zadanie nr 1 - Załącznik nr 9 pkt 3** Detektor cyfrowy typu WiFi 43x43x42 wraz ze stacją technika

Prosimy o usunięcie oczywistej omyłki pisarskiej i pozostawienie zapisu: „Detektor cyfrowy typu WiFi 43x43 wraz ze stacją technika.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w **Zadaniu nr 1 - Załącznik nr 9 pkt 3** jak następuje:

Detektor cyfrowy typu WiFi 43x43 wraz ze stacją technika

Pytanie nr 10 dot. ZADANIA NR 4 POZ.2

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze haczykowate, ginekologiczne-kulociąg Schroeder-Braun, 1x1z., o dł. 25,0 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę rozmiaru na 1x1z dł 25,0 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 11 dot. ZADANIA NR 4 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści Skrobaczkę maciczna Recamier, ostra, sztywna, fig.00, szer. 5 mm, o dł. 31 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę długości na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 12 dot. ZADANIA NR 4 POZ.5

Czy Zamawiający dopuści Skrobaczkę maciczna Recamier, ostra, sztywna, fig. 0, szer. 6 mm, o dł. 31 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę długości na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 13 dot. ZADANIA NR 4 POZ.6

Czy Zamawiający dopuści Skrobaczkę maciczna Recamier, ostra, sztywna, fig. 2, szer. 8 mm, o dł. 31 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę długości na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 14 dot. ZADANIA NR 4 POZ.7

Czy Zamawiający dopuści Skrobaczkę maciczna Recamier, ostra, sztywna, fig. 16, szer. 40 mm, o dł. 31 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę długości na 34-36 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 15 dot. ZADANIA NR 4 POZ.11

Czy Zamawiający dopuści Sondę maciczna Sims, giętka, o dł. 32 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę długości na 32 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 16 dot. Zadanie nr 1

Poz. 22 Wyświetlacz OLED

Czy zamawiający dopuści do przetargu detektor bez wyświetlacza OLED, jest wiele innych rozwiązań umożliwiających wskazanie komunikatu na detektorze bez konieczności używania wyświetlacza i totypu OLED, parametr opisany powyżej wskazuje na jednego producenta. W przypadku uszkodzenia wyświetlacza OLED zamawiający naraża się na brak możliwości użytkowania detektora.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Zadanie nr 1

Poz. 54 Wyświetlacz OLED

Czy zamawiający dopuści do przetargu detektor bez wyświetlacza OLED, jest wiele innych rozwiązań umożliwiających wskazanie komunikatu na detektorze bez konieczności używania wyświetlacza i to typu OLED, parametr opisany powyżej wskazuje na jednego producenta. W przypadku uszkodzenia wyświetlacza OLED zamawiający naraża się na brak możliwości użytkowania detektora.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Zadanie nr 1

Poz. 68 Dodatkowy tablet jako przenośna konsola technika

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie typu tablet komercyjny PC, czy wymaga rozwiązania profesjonalnego w oparciu o rozwiązanie producenta detektora? Prosimy Zamawiającego o wskazanie dostawcy systemu PACS / RIS w szpitalu? Czy



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
zamawiający mając na uwadze stan pandemii dopuszcza wydłużenie terminu dostawy z przyczyn niezależnych od oferenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Dostawca systemu PACS/RIS - ALTERIS S.A.

Pytanie nr 19 dot. Zadanie nr 4

Zad. 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 25 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 20 dot. Zadanie nr 4

Zad. 4, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 24 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 24 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 21 dot. Zadanie nr 4

Zad. 4, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, skrobaczka dł. 31 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 22 dot. Zadanie nr 4

Zad. 4, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, skrobaczka dł. 31 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 4

Zad. 4, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, skrobaczka dł. 31 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 24 dot. Zadania nr 4

Zad. 4, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, skrobaczka dł. 36 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 36 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 25 dot. Zadania nr 4

Zad. 4, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 14 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 26 dot. Zadania nr 4

Zad. 4, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda dł. 32 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 32 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 27 dot. Zadania nr 4

Zad. 4, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna Kocher Ochsner, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę nazwy. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 28 dot. Zadania nr 4

Poz.2,3) Kleszcze o dł. 250mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 250 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 29 dot. Zadania nr 4

Poz.4) Skrobaczka o dł. 310mm, fig.000 (szer. 5mm), funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 310 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 30 dot. Zadania nr 4

Poz.5) Skrobaczka o dł. 310mm, fig.00 (szer. 6mm), funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 310 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 31 dot. Zadania nr 4

Poz.6) Skrobaczka o dł. 310mm, fig.1 (szer.8mm), funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 310 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 32 dot. Zadania nr 4

Poz.7) Skrobaczka o nazwie własnej BUMM i dł. 340mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 340 mm. Pozostałe parametry i typ narzędzi bez zmian.

Pytanie nr 33 dot. Zadania nr 4

Poz.8) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 140 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 34 dot. Zadania nr 4

Poz.9) Pęseta o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 150 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 35 dot. Zadania nr 4

Poz.10) Imadło o dł. 177mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 177 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 36 dot. Zadania nr 4

Poz.11) Sonda o dł. 320mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 320 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 37 dot. Zadania nr 4

Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec oraz ze względu na aktualne obostrzenia związane z COVID-19 oraz wejściem w życie Dyrektywy MDR745/2017, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do:

28 dni – 20pkt

35 dni – 10pkt

42 dni – 0pkt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 2** kleszcze haczykowe o długości 25 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 25 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 39 dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 3** kleszcze ginekologiczne o długości 24 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 24 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 40 dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 4 - 6** skrobaczkę maciczną o długości 31 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 31 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 41 dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 7** skrobaczkę maciczną o długości 34 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 34 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 42 dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 11** sondę maciczną o długości 32 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę dł. na 32 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko